Протокол № 22

Заседания Спортивно – дисциплинарного комитета

Региональной общественной организации

«Федерация хоккея г. Москвы»

Дата и время проведения: 08 апреля 2025 г., 15:30

Место проведения: г. Москва, Кривоколенный переулок, 9с1

Присутствовали:

К.К. Оленин, Е.Ю. Замятнин, В.А. Чичерюкина, В.И. Крутов, А.В. Николишин, В.В.Бирин,

А.Н. Садовников, Д.А. Кравченко.

Секретарь Спортивно – дисциплинарного комитета ФХМ – Чичерюкина В.А.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О наложении дисциплинарных санкций на игроков Первенства г. Москвы по хоккею.

По первому вопросу: членами Спортивно-дисциплинарного комитета ФХМ были рассмотрены:

протоколы и видеоматериалы матчей «Динамо» – ЦСКА 2010 г.р., «Спартак» – «Красная машина

Юниор» 2011 г.р. Первенства г. Москвы по хоккею, обращение Хоккейной школы ЦСКА.

Решили:

 Оставить решение главного судьи матча «Динамо» – ЦСКА 2010 г.р. без изменения.

 Наложить дисциплинарный до конца матча штраф по п. 2.2. (Использует нецензурные,

оскорбительные слова, выражения или жесты, расовые оскорбления или комментарии, связанные с

расовой или национальной принадлежностью, направленные в отношении любого судьи на льду или

вне льда или кого-либо) Приложения № 11 к Регламенту Первенства г. Москвы по хоккею на игрока

команды «Спартак» Акишкина М.Е. 2011 г.р. и отстранить его на 2 матча.

Заместитель председателя

Спортивно – дисциплинарного комитета ФХМ                                                     К.К. Оленин

Секретарь

Спортивно – дисциплинарного комитета ФХМ                                                  В.А. Чичерюкина